
 
各位 

平成 24年 4月 
日本エコサポーター株式会社 

 
 
 
 

事務所移転のお知らせ 

 
 
拝啓  
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社事務所は平成 24年 4月 26日（木）より下記の通り移転する
こととなりましたのでお知らせいたします。 
何卒、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

 
記 

 
新 住 所 ：〒035-0041 
           青森県むつ市金曲１－２０－２ 
新電話番号 ：0175-33-8055 
新 FAX番号：0175-33-8838 
業務開始日 ：平成 24年 5月 7日（月） 
 

以上 


